

กฟอ.หล่มสักและ กฟย.ในสังกัด

เฉพาะเจาะจง

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ หรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลง ซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือ จ้าง
1	ชุดตรวจแอมเฟตามีน 6 กล่อง กล่องละ 746.66 บาท	4,793.56	4,793.56	เฉพาะเจาะจง	ร้านยูเนี่ยนซัพพลาย วงเงิน 4,793.56 บาท	ร้านยูเนี่ยนซัพพลาย วงเงิน 4,793.56 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3 ลมส.(จป) 09/2564 ลว. 8 มี.ค. 64 วันที่ 10/3/2564
2	สายกันตก safety strap 2 เส้น	7,276.00	7,276.00	เฉพาะเจาะจง	บ.อัฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 7,276.00 บาท	บ.อัฟไลน์ เทคโนโลยี จำกัด วงเงิน 7,276.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3ลมส.(จป) 08/2564 ลว.25 ก.พ. 2564 วันที่ 17/3/2564
3	เครื่องดับเพลิงสารระเหย 10 ปอนด์ 11 เครื่อง เครื่อง ละ 2,900 บาท สแตนวางเครื่องดับเพลิง 2 อัน อันละ 1,600 บาท	37,557.00	37,557.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านพอลลี เคมีไฟร์ วงเงิน 37,557.00 บาท	ร้านพอลลี เคมีไฟร์ วงเงิน 37,557.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ที่ น.3ลมส.(จป) 10 / 2564 ลว. 17 มี.ค. 2564 วันที่ 22/3/2564
4	งานปรับปรุงมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบ บ้านห้วย ลาน ม.7,ม.9 ต.น้ำขุ่น อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์ 1. ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 1,5, จำนวน 132 เครื่อง หน่วยละ 122 เป็นเงิน 16,104 บาท 2.ค่าแรงติดตั้ง มิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 จำนวน 182 เครื่อง หน่วยละ 89 เป็นเงิน 16,198 บาท 3.ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 (สายสีฟ้าต่อหมวดกึ่ง) จำนวน 1 เครื่อง หน่วยละ 89 เป็นเงิน 89 บาท 4.ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์ เครื่องที่ 1,5, จำนวน 132 เครื่อง หน่วยละ 86 เป็นเงิน 11,352 บาท 5.ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 จำนวน 182 เครื่อง หน่วยละ 53 เป็นเงิน 9,646 บาท 6.ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 (สายสีฟ้า ต่อหมวดกึ่ง) จำนวน 1 เครื่อง หน่วยละ 34 เป็นเงิน 34 บาท	53,423.00	53,423.00	เฉพาะเจาะจง	นายพนพล แดงประไพ วงเงิน 53,423.00 บาท	นายพนพล แดงประไพ วงเงิน 53,423.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.ลมส.(มด.) 56/2564 วันที่ 3/3/2564

5	งานปรับปรุงมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบ บ้านห้วย ลาน ม.9 ต.น้ำขุ่น อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์ 1.ค่าแรง ติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 1,5, จำนวน 158 เครื่อง หน่วยละ 122 เป็นเงิน 19,276 บาท 2.ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 จำนวน 186 เครื่อง หน่วยละ 89 เป็นเงิน 16,554 บาท 3.ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 (สายสีฟ้าต่อหมวดกึ่ง) จำนวน 15 เครื่อง หน่วยละ 89 เป็นเงิน 1,335 บาท 4.ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์เครื่องที่ 1,5, จำนวน 158 เครื่อง หน่วยละ 86 เป็นเงิน 13,588 บาท 5.ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 จำนวน 186 เครื่อง หน่วยละ 53 เป็นเงิน 9,858 บาท 6.ค่าแรงรื้อ ถอนมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 (สายสีฟ้าต่อหมวดกึ่ง) จำนวน 15 เครื่อง หน่วยละ 34 เป็นเงิน 510 บาท	61,120.00	61,120.00	เฉพาะเจาะจง	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 61,120.00 บาท	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 61,120.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.สมส.(มต.) 58/2564 วันที่ 3/3/2564
6	งานปรับปรุงมิเตอร์และอุปกรณ์ประกอบ บ้านดงขวาง ม.6 ต.น้ำขุ่น อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์ 1.ค่าแรงติดตั้ง มิเตอร์เครื่องที่ 1,5, จำนวน 114 เครื่อง หน่วยละ 122 เป็นเงิน 13,908 บาท 2.ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 จำนวน 166 เครื่อง หน่วยละ 89 เป็นเงิน 14,774 บาท 3.ค่าแรงติดตั้งมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 (สายสีฟ้าต่อหมวดกึ่ง) จำนวน 5 เครื่อง หน่วยละ 89 เป็นเงิน 445 บาท 4.ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์เครื่องที่ 1,5, จำนวน 114 เครื่อง หน่วยละ 86 เป็นเงิน 9,804 บาท 5. ค่าแรงรื้อถอนมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 จำนวน 166 เครื่อง หน่วยละ 53 เป็นเงิน 8,798 บาท 6.ค่าแรงรื้อ ถอนมิเตอร์เครื่องที่ 2,3,4,6,7,8 (สายสีฟ้าต่อหมวดกึ่ง) จำนวน 5 เครื่อง หน่วยละ 34 เป็นเงิน 170 บาท	47,899.00	47,899.00	เฉพาะเจาะจง	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 47,899.00 บาท	นายณพล แดงประไพ วงเงิน 47,899.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.สมส.(มต.) 57/2564 วันที่ 3/3/2564
7	*จัดซื้อกล่องเก็บของ	1,449.18	1,449.18	เฉพาะเจาะจง	บริษัทโฮมโปรดิกส์ สาขา เพชรบูรณ์ วงเงิน 1,449.18 บาท	บริษัทโฮมโปรดิกส์ สาขาเพชรบูรณ์ วงเงิน 1,449.18 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ สมส.ปบ.333/2564 วันที่ 1/3/2564

8	*ลิ้นน้ำภายนอก	1,219.00	1,219.00	เฉพาะเจาะจง	ชัยเจริญ วงเงิน 1,219.00 บาท	ชัยเจริญ วงเงิน 1,219.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ลมส.ปบ.335/2564 วันที่ 2/3/2564
9	*น้ำดื่มประจำเดือน มี.ค. 64	160.5	150	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 150.00 บาท	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 150.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ลมส.ปบ.424/2564 วันที่ 10/3/2564
10	*น้ำดื่มเมขลา	160.5	150	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 150.00 บาท	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 150.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ลมส.ปบ.462/2564 วันที่ 15/3/2564
11	*จัดซื้อลิสเปรย์	411.95	385	เฉพาะเจาะจง	บจก.เจริญศรี กรู๊ป วงเงิน 385.00 บาท	บจก.เจริญศรี กรู๊ป วงเงิน 385.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ลมส.ปบ.458/2564 วันที่ 15/3/2564
12	*จัดซื้อวัสดุของใช้ในสำนักงาน	3,451.82	3,226.00	เฉพาะเจาะจง	บจก. เจริญศรี กรู๊ป วงเงิน 3,226.00 บาท	บจก. เจริญศรี กรู๊ป วงเงิน 3,226.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ลมส.ปบ.460/2564 วันที่ 15/3/2564
13	ค่าเช่าเดินที่รายเดือน ใช้คุมอุปกรณ์โมเดิร์นแวร์เฮาส์	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	อำนาจบริการ วงเงิน 6,000.00 บาท	อำนาจบริการ วงเงิน 6,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3ลมส.(คพ) 054/2564 วันที่ 4/3/2564
14	ค่าจ้างซ่อมปั้มน้ำไฟฟ้าใช้ในงานโมเดิร์นแวร์เฮาส์	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	เสียงทองมอเตอร์ วงเงิน 1,800.00 บาท	เสียงทองมอเตอร์ วงเงิน 1,800.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)057/2564 วันที่ 4/3/2564
15	ค่าน้ำมันรถโฟล์คลิฟท์	300	300	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ชัสโก้ จำกัด(มหาชน) วงเงิน 300.00 บาท	บริษัท ชัสโก้ จำกัด(มหาชน) วงเงิน 300.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)060/2564 วันที่ 8/3/2564
16	อุปกรณ์ทำความสะอาดพื้น Crytal Floor Epoxy	4,592.00	4,592.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) วงเงิน 4,592.00 บาท	บริษัท โสม โปรดัคส์ เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) วงเงิน 4,592.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)066/2564 วันที่ 10/3/2564
17	ปลั๊กไฟเครื่องปรีนเตอร์ (คลังพัสดุ)	259	259	เฉพาะเจาะจง	ร้านหาคใหญ่เครื่องครัว วงเงิน 259.00 บาท	ร้านหาคใหญ่เครื่องครัว วงเงิน 259.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)100/2564 วันที่ 23/3/2564
18	น้ำมันB-7 รถโฟล์คลิฟท์	500	500	เฉพาะเจาะจง	หจก.ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 500.00 บาท	หจก.ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก (สำนักงานใหญ่) วงเงิน 500.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3ลมส.(คพ)097/2564 วันที่ 23/3/2564
19	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด กฟอ.ลมส.	7,392.00	7,392.00	เฉพาะเจาะจง	นางคำฐ์ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	นางคำฐ์ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ฉ.031/2564 วันที่ 1/3/2564
20	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด กฟอ.ลมส.	7,392.00	7,392.00	เฉพาะเจาะจง	นายคำ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	นายคำ กงเกียน วงเงิน 7,392.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ฉ.030/2564 วันที่ 1/3/2564
21	ค่าจ้างเหมาดูแลสวน กฟอ.ลมส.	6,600.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	นายเฉลิม แอมมาลัย วงเงิน 6,600.00 บาท	นายเฉลิม แอมมาลัย วงเงิน 6,600.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ ฉ.032/2564 วันที่ 1/3/2564

22	ค่าจ้างทำความสะอาด กฟอ.ลมศ.	7,392.00	7,392.00	เฉพาะเจาะจง	นางราตรี แสงทอง วงเงิน 7,392.00 บาท	นางราตรี แสงทอง วงเงิน 7,392.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.029/2564 วันที่ 1/3/2564
23	ค่าน้ำดื่ม	240.75	240.75	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่ม เมขลา วงเงิน 225.00 บาท	น้ำดื่ม เมขลา วงเงิน 225.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.033/2564 วันที่ 1/3/2564
24	ค่าของใช้เบ็ดเตล็ดในสำนักงาน	820	820	เฉพาะเจาะจง	บจก.พี บี เจริญรุ่งเรืองเทรดดิ้ง วงเงิน 820.00 บาท	บจก.พี บี เจริญรุ่งเรืองเทรดดิ้ง วงเงิน 820.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.036/2564 วันที่ 8/3/2564
25	ค่าไม้กวาด	941.6	941.6	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ไพจิต 74 วงเงิน 880.00 บาท	ร้าน ไพจิต 74 วงเงิน 880.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.035/2564 วันที่ 8/3/2564
26	กระดาษ 38 รีม	5,320.00	5,320.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น จำกัด วงเงิน 5,320.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น จำกัด วงเงิน 5,320.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.034/2564 วันที่ 8/3/2564
27	ค่าน้ำมันสำหรับเครื่องตัดหญ้า	214	214	เฉพาะเจาะจง	หจก.ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก วงเงิน 200.00 บาท	หจก.ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก วงเงิน 200.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.037/2564 วันที่ 9/3/2564
28	ค่าอาหารว่าง-เครื่องดื่ม	374.5	374.5	เฉพาะเจาะจง	นายคำ กงเกียน วงเงิน 350.00 บาท	นายคำ กงเกียน วงเงิน 350.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.039/2564 วันที่ 10/3/2564
29	ค่าน้ำดื่ม	240.75	240.75	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มเมขลา วงเงิน 225.00 บาท	ร้านน้ำดื่มเมขลา วงเงิน 225.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.038/2564 วันที่ 11/3/2564
30	ค่าวัสดุเครื่องใช้ในสำนักงาน	2,034.00	2,034.00	เฉพาะเจาะจง	ห.จ.ก.ถาวรพาณิชย์ซูเปอร์มาร์เก็ต วงเงิน 2,034.00 บาท	ห.จ.ก.ถาวรพาณิชย์ซูเปอร์มาร์เก็ต วงเงิน 2,034.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.039/2564 วันที่ 11/3/2564
31	ค่าวัสดุอุปกรณ์ในสำนักงาน	4,191.00	4,191.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอก-ชัยดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 4,191.00 บาท	บริษัท เอก-ชัยดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม จำกัด วงเงิน 4,191.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.041/2564 วันที่ 16/3/2564
32	ค่าจัดประชุมอาหารว่าง-เครื่องดื่ม กฟย.แคมป์สน	375	375	เฉพาะเจาะจง	นายคำ กงเกียน วงเงิน 375.00 บาท	นายคำ กงเกียน วงเงิน 375.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.042/2564 วันที่ 17/3/2564
33	ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน	500	500	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด วงเงิน 500.00 บาท	บริษัท โฮม โปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด วงเงิน 500.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.045/2564 วันที่ 29/3/2564
34	ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน	948	948	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 948.00 บาท	บริษัท ศึกษาภัณฑ์ขอนแก่น หล่มสัก จำกัด วงเงิน 948.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.042/2564 วันที่ 29/3/2564
35	ค่าวัสดุเบ็ดเตล็ดในสำนักงาน	560	560	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมก้าโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด วงเงิน 560.00 บาท	บริษัท เมก้าโปรดักส์ เซ็นเตอร์ จำกัด วงเงิน 560.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.044/2564 วันที่ 29/3/2564
36	น้ำดื่ม 13 ถัง	208.65	208.65	เฉพาะเจาะจง	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 195.00 บาท	น้ำดื่มเมขลา วงเงิน 195.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.046/2564 วันที่ 31/3/2564

37	น้ำมันเครื่องดีดหญ้า	214	214	เฉพาะเจาะจง	หจก.ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก วงเงิน 200.00 บาท	หจก.ช.พรชัยเซอร์วิส หล่มสัก วงเงิน 200.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.047/2564 วันที่ 31/3/2564
38	อุปกรณ์ซ่อมแซมเครื่องจ่ายน้ำ กาแฟแท่ง,สปริงครีช,ชาตั้ง	1,134.20	1,134.20	เฉพาะเจาะจง	นายภานพ สีลาเลิศ วงเงิน 1,060.00 บาท	นายภานพ สีลาเลิศ วงเงิน 1,060.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.048/2564 วันที่ 31/3/2564
39	จัดเครื่องดื่ม-อาหารว่าง ในการประชุมประจำเดือน มีนาคม2564	1,872.50	1,872.50	เฉพาะเจาะจง	นายคำ กงเกียน วงเงิน 1,750.00 บาท	นายคำ กงเกียน วงเงิน 1,750.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ จ.049/2564 วันที่ 31/3/2564
40	จ้างเก็บและขนขยะมูลฝอย ประจำเดือน มีนาคม 2564	107	107	เฉพาะเจาะจง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง วงเงิน 100.00 บาท	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง วงเงิน 100.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 088/2564 วันที่ 1/3/2564
41	จัดซื้อเชื้อเพลิงยานพาหนะหมายเลขทะเบียน 81-2994 พข. และ บข 9311 พข. ประจำเดือน มีนาคม 2564	60,000.00	60,000.00	เฉพาะเจาะจง	ธนาकर ทหารไทย จำกัด วงเงิน 17,238.80 บาท	ธนาकर ทหารไทย จำกัด วงเงิน 17,238.80 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 091/2564 วันที่ 1/3/2564
42	จ้างซักผ้าห่ม ผ้าปูที่นอนและปลอกหมอน ห้องเวรแก่ กระแสไฟฟ้าขัดข้อง กพย.ต.บกล. ประจำเดือน มีนาคม 2564 จำนวน 3 รายการ 1.ผ้าห่ม จำนวน 6 ผืน 2.ผ้าปู ที่นอน จำนวน 6 ผืน 3.ปลอกหมอน จำนวน 6 ผืน	690	690	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกัญจน์พิชชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 690.00 บาท	นางสาวกัญจน์พิชชา แผ่นทิพย์ วงเงิน 690.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 089/2564 วันที่ 1/3/2564
43	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงยานพาหนะหมายเลขทะเบียน 9 กข7749 กทม. ประจำเดือน มีนาคม 2564	15,482.91	15,482.91	เฉพาะเจาะจง	พีระ เซอร์วิส วงเงิน 14,470.00 บาท	พีระ เซอร์วิส วงเงิน 14,470.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 090/2564 วันที่ 1/3/2564
44	ซ่อมแซมระบบไฟ รถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-2994 เพชรบูรณ์ จำนวน 4 รายการ 1.ลูกปืนไคสตาร์ท 2. ถ่านไคสตาร์ท 3.ตัวช่วยสตาร์ท 4.เช็คซ่อมระบบไฟ สายไฟไคสตาร์ท ตัดต่อสาย และถอดซ่อมไคสตาร์ท	5,392.80	5,392.80	เฉพาะเจาะจง	สมบัติศิริการช่าง วงเงิน 5,040.00 บาท	สมบัติศิริการช่าง วงเงิน 5,040.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 104/2564 วันที่ 8/3/2564
45	จัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดด้านช่าง จำนวน 2 รายการ 1. สกรู 1 จำนวน 1 กล่อง 2. ตะปูหัวโต จำนวน 2 กก.	288.9	288.9	เฉพาะเจาะจง	ร้านสามชัยก่อสร้าง วงเงิน 270.00 บาท	ร้านสามชัยก่อสร้าง วงเงิน 270.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 108/2564 วันที่ 15/3/2564
46	ซ่อมแซมระบบปรับอากาศและหลอดไฟท้าย รถยนต์ หมายเลขทะเบียน บข 9311 พข. จำนวน 5 รายการ 1. ไดเออร์ จำนวน 1 ตัว 2.แผงคอยเย็น จำนวน 1 ตัว 3. แก้วไฟ จำนวน 2 อัน 4.หลอดไฟ จำนวน 2 หลอด 5.แบริก เดิมน้ำยาแอร์+ค่าแรง จำนวน 1 คัน	4,044.60	4,044.60	เฉพาะเจาะจง	ร้านสุพจน์อิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน 3,780.00 บาท	ร้านสุพจน์อิเล็กทรอนิกส์ วงเงิน 3,780.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)- 110/2564 วันที่ 16/3/2564

47	จ้างซ่อมแซมเครื่องใช้ชนิด จำนวน 4 รายการ 1. เสื้อสูบ MS180 จำนวน 1 ชิ้น 2. ลูกสูบแหวน MS180 จำนวน 1 ชิ้น 3. คอยล์ไฟ MS180 จำนวน 1 ชิ้น 4. ซิลลิ่งฮีตเตอร์ MS180 จำนวน 1 ชิ้น	2,439.60	2,439.60	เฉพาะเจาะจง	บ้านกลางมิตรเกษตร วงเงิน 2,280.00 บาท	บ้านกลางมิตรเกษตร วงเงิน 2,280.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-111/2564 วันที่ 16/3/2564
48	จ้างซ่อมแซมระบบปรับอากาศ รถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-2994 พช. จำนวน 3 รายการ 1.ตู้ฟิ้ง ฟอรั่ม ล่า 432 เทเปอร์ จำนวน 1ชุด 2.น้ำมันคอมแอร์ จำนวน 1 กระป๋อง 3.ค่าบริการซ่อมบำรุง + ติดตั้ง จำนวน 1 คัน	5,671.00	5,671.00	เฉพาะเจาะจง	วุฒิชัยการช่าง วงเงิน 5,300.00 บาท	วุฒิชัยการช่าง วงเงิน 5,300.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-115/2564 วันที่ 19/3/2564
49	จัดซื้อวัสดุเบ็ดเตล็ดสำนักงาน จำนวน 2 รายการ 1.ไฟคลาดหัวขาว จำนวน 1 อัน 2.ไฟคลาดหัวAIL จำนวน 1 อัน	555	555	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พิชญ์โลก ทีเคเค จำกัด วงเงิน 555.00 บาท	บริษัท พิชญ์โลก ทีเคเค จำกัด วงเงิน 555.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-114/2564 วันที่ 19/3/2564
50	ค่าบริการอินเตอร์เน็ตหิมเครื่อง Tablet GIS ประจำเดือน มีนาคม 2564	426.93	426.93	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอมมิวนิเคชั่น จำกัด วงเงิน 426.93 บาท	บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอมมิวนิเคชั่น จำกัด วงเงิน 426.93 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3 ลมส.(บกล.)-116/2564 วันที่ 23/3/2564
51	ค่าบริการหิมอินเทอร์เน็ตสำหรับแท็บเล็ตในงาน GIS เบอร์ 0832145869	1,707.72	1,707.72	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอมมิวนิเคชั่น จำกัด วงเงิน 1,707.72 บาท	บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์แซล คอมมิวนิเคชั่น จำกัด วงเงิน 1,707.72 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ 17/2564 วันที่ 1/3/2564
52	น้ำยาทำความสะอาดเอนกประสงค์	2,243.79	2,243.79	เฉพาะเจาะจง	สามศิริทรัพย์ เทรดดิ้ง วงเงิน 2,097.00 บาท	สามศิริทรัพย์ เทรดดิ้ง วงเงิน 2,097.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ 18/2564 วันที่ 18/3/2564
53	น้ำมันดีเซล	7,170.81	7,170.81	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 6,701.70 บาท	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 6,701.70 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ 22/2564 วันที่ 19/3/2564
54	น้ำมันดีเซล	5,815.55	5,815.55	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 5,435.10 บาท	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 5,435.10 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ 24/2564 วันที่ 19/3/2564
55	น้ำมันดีเซล	6,253.08	6,253.08	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 5,844.00 บาท	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 5,844.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ 23/2564 วันที่ 19/3/2564
56	น้ำมันดีเซล	5,205.65	5,205.65	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 4,865.10 บาท	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 4,865.10 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ 21/2564 วันที่ 19/3/2564
57	ค่าน้ำดื่มสะอาด	1,224.08	1,224.08	เฉพาะเจาะจง	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 1,144.00 บาท	ร้านสาม ก ออยล์ วงเงิน 1,144.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลมส.(นน.)ซ 20/2564 วันที่ 19/3/2564

58	กำหนดงลือพิมพ์	431.21	431.21	เฉพาะเจาะจง	นายประสิทธิ์ วงศิริ วงเงิน 403.00 บาท	นายประสิทธิ์ วงศิริ วงเงิน 403.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	เลขที่ น.3/ลผส.(นน.)ช 19/2564 วันที่ 19/3/2564
59	ซื้อสายลุมินีขมด็กเกิลยวชนดัดเนนหุ้มฉนวน พีวีซี . 750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก.293(้าง ริด) จำนวน 16,000 ม. งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	496,480.00	496,480.00	เฉพาะเจาะจง	1.บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่) 496,480.00 บาท	1.บริษัท ไฮโวลท์ พลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด (สำนักงานใหญ่) 496,480.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	น.3 ลผส.(คพ.)084/2564 ลว. 15มีนาคม2564 เลขโครงการ 64037273669
60	จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 6 รายการ งบผู้ใช้ไฟ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้ 1.เสาคอนกรีต 8 เมตร จำนวน 10 ต้น 2.เสาคอนกรีต 9 เมตร จำนวน 20 ต้น 3. เสาคอนกรีต 12 เมตร จำนวน 20 ต้น 4.แผ่นสโม คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150มม. จำนวน 10 ชิ้น 5.คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปันแรงสูง 100x100x2,500มม. จำนวน 10 ท่อน 6.คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอร.)แบบสปัน(สำหรับเข้าปลายสาย)	166,984.20	166,984.20	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สิ้นพัฒนา เรดิมิกซ์ คอนกรีต จำกัด 166,984.20 บาท	บริษัท สิ้นพัฒนา เรดิมิกซ์ คอนกรีต จำกัด 166,984.20 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	น.3 ลผส.(คพ.)081/2564 ลว. 12มีนาคม2564 เลขโครงการ 64037241599

กฟอ.หล่มสักและ กฟย.ในสังกัด

จัดซื้อ e-bidding

1	งานจ้างเหมาก่อสร้างงานก่อสร้างรั้วด้านหลัง ทางทิศใต้ของอาคารสำนักงาน การไฟฟ้าส่วน ภูมิภาคสาขาย่อยตำบลแคมป์สน อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์	629,588.00	520,000.00	e-bidding	1.จ้างเหมาส่วนจำกัด บุรีสกร ก่อสร้าง 2.จ้างเหมาส่วนจำกัด ครีมแคชเชอร์1932 3.จ้างเหมาส่วน จำกัด เครือ พัฒนา กรูป 4. บริษัท สันติชาติ การช่าง จำกัด 5.บริษัท อิงคินันท์ 2019	จ้างเหมาส่วนจำกัด ครีมแคช เชอร์1932 เสนอราคา 520,000.00 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	น.3 ลมส.(กส.)-456/2564 เลขโครงการ 64037046894
2	งานจ้างเหมาก่อสร้างงานก่อสร้างรั้วด้านหลัง บ้านพักพนักงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ หล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์	991,676.00	820,000.00	e-bidding	1.บริษัททับเอี่ยมเจริญก่อสร้าง จำกัด 2.จ้างเหมาส่วนจำกัด ชัน ทองเจริญทรัพย์ ก่อสร้าง 3.จ้างเหมาส่วนจำกัด บุรีสกร ก่อสร้าง 4.จ้างเหมาส่วน จำกัด ครีมแคชเชอร์1932 5.บริษัท	จ้างเหมาส่วนจำกัด ครีมแคช เชอร์1932 เสนอราคา 820,000 บาท	ราคาต่ำสุด และถูกต้องตามเงื่อนไข	น.3 ลมส.(กส.)-454/2564 เลขโครงการ 64037046212